
Ergebnisliste Süddeutsche Meisterschaften LSW Steinstoß 3-Kampf

Pl Klasse Name Vorname Geb Verein Gewicht a1 a2 a3 aBe b1 b2 b3 bBe c1 c2 c3 cBe Ges

1. Frauen Preßnick Julia 1993 TV Hahnenbach 3,0 - 5,0 - 7,5kg 9,66 x 10,21 10,21 7,42 7,25 7,64 7,64 4,99 5,48 5,72 5,72 23,57

1. W-40 Barth Mareike 1975 TV Hahnenbach 3,0 - 5,0 - 7,5kg 5,51 6,14 5,95 6,14 4,99 4,97 5,41 5,41 3,99 3,75 3,88 3,99 15,54

1. W-45 Schneider Petra 1970 TV Hahnenbach 3,0 - 5,0 - 7,5kg 7,11 7,30 7,49 7,49 5,69 6,02 6,03 6,03 4,46 4,38 4,57 4,57 18,09

1. W-50 Ernst-OffermannClaudia TV Abenheim 3,0 - 5,0 - 7,5kg 8,63 8,61 8,82 8,82 7,06 7,09 7,43 7,43 4,86 5,33 5,72 5,72 21,97

1. W-70 Jung Gitta 1945 TV Hahnenbach 3,0 - 5,0 - 7,5kg 7,63 x 7,94 7,94 6,00 5,76 6,05 6,05 4,15 4,48 4,89 4,89 18,88

1. offeneW Preßnick Julia 1993 TV Hahnenbach 3,0 - 5,0 - 7,5kg 9,66 x 10,21 10,21 7,42 7,25 7,64 7,64 4,99 5,48 5,72 5,72 23,57
2. offeneW Ernst-OffermannClaudia TV Abenheim 3,0 - 5,0 - 7,5kg 8,63 8,61 8,82 8,82 7,06 7,09 7,43 7,43 4,86 5,33 5,72 5,72 21,97
3. offeneW Jung Gitta 1945 TV Hahnenbach 3,0 - 5,0 - 7,5kg 7,63 x 7,94 7,94 6,00 5,76 6,05 6,05 4,15 4,48 4,89 4,89 18,88
4. offeneW Schneider Petra 1970 TV Hahnenbach 3,0 - 5,0 - 7,5kg 7,11 7,30 7,49 7,49 5,69 6,02 6,03 6,03 4,46 4,38 4,57 4,57 18,09
5. offeneW Barth Mareike 1975 TV Hahnenbach 3,0 - 5,0 - 7,5kg 5,51 6,14 5,95 6,14 4,99 4,97 5,41 5,41 3,99 3,75 3,88 3,99 15,54



Ergebnisliste Süddeutsche Meisterschaften LSW Steinstoß 3-Kampf

1. M-15 Hellwig Florian 2000 TV Hahnenbach 3,0 - 5,0 - 7,5kg 9,76 8,31 9,79 9,79 7,86 7,74 8,22 8,22 6,33 6,52 6,68 6,68 24,69

1. mä J B Hahn Niklas 1998 TV Hahnenbach 5,0 - 7,5 - 10,0kg 12,20 x 10,51 12,20 9,93 10,06 x 10,06 7,64 x 7,99 7,99 30,25

1. M-40 Schönig Timo 1971 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg 8,31 8,88 8,99 8,99 7,70 7,19 7,38 7,70 5,89 5,83 5,46 5,89 22,58
2. M-40 Rentmeister Stephan 1971 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg 6,52 6,51 6,68 6,68 5,58 5,28 5,36 5,58 4,08 4,02 4,09 4,09 16,35

1. M-45 Bruska Jens 1968 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg x 10,71 10,89 10,89 9,36 9,49 9,47 9,49 7,44 7,88 x 7,88 28,26

1. M-50 Endres Andreas 1962 TV Hahnenbach 5,0 - 7,5 - 10,0kg 12,00 13,51 x 13,51 10,00 9,82 10,41 10,41 8,08 8,02 8,94 8,94 32,86
2. M-50 Born Stefan 1963 TV Hahnenbach 5,0 - 7,5 - 10,0kg 6,75 x x 6,75 5,99 x x 5,99 5,19 x x 5,19 17,93

1. M-55 Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey 5,0 - 7,5 - 10,0kg 12,08 12,27 12,60 12,60 9,81 10,08 9,83 10,08 8,33 8,46 8,64 8,64 31,32
2. M-55 Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 5,0 - 7,5 - 10,0kg 10,40 10,65 10,26 10,65 8,73 8,44 8,68 8,73 7,44 7,45 7,48 7,48 26,86

1. M-60 Stoehr Thomas 1955 ASV Neu Isenburg 5,0 - 7,5 - 10,0kg 11,63 12,00 x 12,00 9,70 9,65 9,48 9,70 8,26 8,22 8,14 8,26 29,96

1. M-65 Schwabbacher Rolf 1950 TV Hahnenbach 5,0 - 7,5 - 10,0kg 7,09 7,45 7,07 7,45 5,85 5,53 5,51 5,85 4,96 4,91 5,22 5,22 18,52

1. offeneM Bruska Jens 1968 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg x 10,71 10,89 10,89 9,36 9,49 9,47 9,49 7,44 7,88 x 7,88 28,26
2. offeneM Endres Andreas 1962 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg 10,00 9,82 10,41 10,41 8,08 8,02 8,94 8,94 6,68 6,88 7,12 7,12 26,47
3. offeneM Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey 7,5 - 10,0 - 15,0kg 9,81 10,08 9,83 10,08 8,33 8,46 8,64 8,64 6,19 6,27 6,31 6,31 25,03
4. offeneM Stoehr Thomas 1955 ASV Neu Isenburg 7,5 - 10,0 - 15,0kg 9,70 9,65 9,48 9,70 8,26 8,22 8,14 8,26 6,00 6,09 6,05 6,09 24,05
5. offeneM Hahn Niklas 1998 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg 9,93 10,06 x 10,06 7,64 x 7,99 7,99 5,15 5,14 5,24 5,24 23,29
6. offeneM Schönig Timo 1971 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg 8,31 8,88 8,99 8,99 7,70 7,19 7,38 7,70 5,89 5,83 5,46 5,89 22,58
7. offeneM Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg 8,73 8,44 8,68 8,73 7,44 7,45 7,48 7,48 5,45 5,57 5,23 5,57 21,78
8. offeneM Rentmeister Stephan 1971 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg 6,52 6,51 6,68 6,68 5,58 5,28 5,36 5,58 4,08 4,02 4,09 4,09 16,35
9. offeneM Born Stefan 1963 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg 5,99 x x 5,99 5,19 x x 5,19 4,18 x x 4,18 15,36
10. offeneM Schwabbacher Rolf 1950 TV Hahnenbach 7,5 - 10,0 - 15,0kg 5,85 5,53 5,51 5,85 4,96 4,91 5,22 5,22 3,89 4,04 3,87 4,04 15,11
Mannschaften [m]
1. Frauen TV Hahnenbach Preßnick, Schneider, Jung 23,57 18,09 18,88 60,54
1. offeneW TV Hahnenbach Preßnick, Schneider, Jung 23,57 18,09 18,88 60,54
1. W-40 TV Hahnenbach Barth, Schneider, Jung 15,54 18,09 18,88 52,51
1. offeneM TV Hahnenbach 1 Bruska, Endres, Hahn 28,26 26,47 23,29 78,02
2. offeneM TV Hahnenbach 2 Schönig, Bertram, Rentmeister 22,58 21,78 16,35 60,71
1. M-40 TV Hahnenbach Schönig, Bruska, Endres 22,58 28,26 26,47 77,31
1. M-45 TV Hahnenbach Bruska, Endres, Bertram 28,26 26,47 21,78 76,51
1. M-50 TV Hahnenbach Endres, Bertram, Schwabbacher 32,86 26,86 18,52 78,24

Hahnenbach, 24.07.2015
Thomas Bertram



Ergebnisliste offene Vereinsmeisterschaften Speerwurf 3-Kampf

Pl Klasse Name Vorname Geb Verein Gewicht a1 a2 a3 aBe b1 b2 b3 bBe c1 c2 c3 cBe Gesamt

1. W-45 Schneider Petra 1970 TV Hahnenbach 400g - 500g - 600g 14,60 13,78 14,08 14,60 12,70 13,80 13,97 13,97 13,27 14,14 x 14,14 42,71

1. W-70 Jung Gitta 1945 TV Hahnenbach 400g - 500g - 600g 15,51 14,69 x 15,51 15,37 13,12 15,15 15,37 15,21 15,47 x 15,47 46,35

1. offeneW Jung Gitta 1945 TV Hahnenbach 400g - 500g - 600g 15,51 14,69 x 15,51 15,37 13,12 15,15 15,37 15,21 15,47 x 15,47 46,35
2. offeneW Schneider Petra 1970 TV Hahnenbach 400g - 500g - 600g 14,60 13,78 14,08 14,60 12,70 13,80 13,97 13,97 13,27 14,14 x 14,14 42,71

1. M-15 Hellwig Florian 2000 TV Hahnenbach 400g - 500g - 600g 14,04 12,58 12,50 14,04 14,11 x 12,79 14,11 14,11 11,02 x 14,11 42,26

1. mä J B Hahn Niklas 1998 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g 25,97 28,17 26,55 28,17 27,56 28,25 x 28,25 26,90 27,61 27,61 27,61 84,03

1. M-40 Schönig Timo 1971 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g 20,98 x 22,04 22,04 x x x 0,00 x x x 0,00 22,04

1. M-45 Bruska Jens 1968 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g 29,68 33,62 35,60 35,60 36,80 35,65 32,90 36,80 31,76 32,87 34,18 34,18 106,58

x M-50 Endres Andreas 1962 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g x x x 0,00 verz. 0,00 0,00 o.g.V.

1. M-55 Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g x 23,45 23,27 23,45 22,64 22,84 22,95 22,95 22,57 22,15 21,77 22,57 68,97

1. M-65 Schwabbacher Rolf 1950 TV Hahnenbach 500g - 600g - 700g 13,54 15,64 14,62 15,64 12,79 x 16,39 16,39 x 10,96 11,58 11,58 43,61

1. offeneM Bruska Jens 1968 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g 29,68 33,62 35,60 35,60 36,80 35,65 32,90 36,80 31,76 32,87 34,18 34,18 106,58
2. offeneM Hahn Niklas 1998 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g 25,97 28,17 26,55 28,17 27,56 28,25 x 28,25 26,90 27,61 27,61 27,61 84,03
3. offeneM Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g x 23,45 23,27 23,45 22,64 22,84 22,95 22,95 22,57 22,15 21,77 22,57 68,97
4. offeneM Schwabbacher Rolf 1950 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g 12,79 x 16,39 16,39 x 10,96 11,58 11,58 12,35 11,92 12,60 12,60 40,57
5. offeneM Schönig Timo 1971 TV Hahnenbach 600g - 700g - 800g 20,98 x 22,04 22,04 x x x 0,00 x x x 0,00 22,04

Mannschaften

1. offeneM TV Hahnenbach Bruska, Hahn, Bertram 259,58

1. M-45 TV Hahnenbach Bruska, Bertram, Schwabbacher 216,12
Hahnenbach, 24.07.2015
Thomas Bertram

106,58 84,03 68,97

106,58 68,97 40,57



Ergebnisliste Einlagewettkampf Ultrastein Duathlon

Pl Klasse Name Vorname Geb Verein Gewicht a1 a2 a3 aBe b1 b2 b3 bBe Ges [m]

1. M-40 Rentmeister Stephan 1971 TV Hahnenbach 25kg + 50kg 2,81 3,15 3,09 3,15 1,18 1,76 x 1,76 4,91

1. M-45 Bruska Jens 1968 TV Hahnenbach 25kg + 50kg 3,49 3,83 3,80 3,83 2,77 2,95 3,07 3,07 6,90

1. M-55 Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 25kg + 50kg 3,58 3,74 3,78 3,78 2,81 2,72 2,84 2,84 6,62

1. M-55 Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 12,5kg + 25kg 5,71 5,95 6,06 6,06 3,58 3,74 3,78 3,78 9,84

1. Frauen Preßnick Julia 1993 TV Hahnenbach 12,5kg + 25kg 2,95 3,26 3,51 3,51 1,36 1,76 2,58 2,58 6,09

1. W-70 Jung Gitta 1945 TV Hahnenbach 12,5kg + 25kg 3,35 3,40 x 3,40 x 2,01 2,23 2,23 5,63

Mannschaften
1. M-40 TV Hahnenbach Bruska, Bertram, Rentmeister 6,90 6,62 4,91 18,43

Hahnenbach, 24.07.2015
Thomas Bertram
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